
Марий Эл Республикысе 
Советский муниципальный район 

Муниципальный
общеобразовательный учреждений 

«Ронгокыдалаш 
общеобразовательный школ»

Советский муниципальный район 
Республики Марий Эл 

Муниципальное
общеобразовательное учреждение 

«Ронгинская средняя общеобразовательная 
школа»

425416, РМЭ, Советский район,

E-mail: eskaevalclara@rambler.ru

Ронго села, Советскийурем, 8
Тел.: (83638) 9-73-21,

425416, РМЭ, Советский район, 
с. Ронга, ул. Советская, 8 

Тел.: (83638) 9-73-21, 
E-mail: eskaevaklara@rambler.ru

ОКПО 54677971, ОГРН 1021201250630, ИНН/КПП 1213003223/121301001

ПРИКАЗ

07.10.2024 г. № 57/5

«Об утверждении стоимости занятий по дополнительным 
платным образовательным услугам «Школа будущего первоклассника»,

«Английский язык»

На основании расчета стоимости платных образовательных услуг

ПРИКА ЗЫ ВА Ю :

1. Утвердить стоимость дополнительной образовательной услуги «Школа 
будущего первоклассника» 130 рублей за занятие с 09. 10. 2024.no 
31.05.2025

2. Утвердить стоимость дополнительной образовательной услуги 
«Английский язык» 130 рублей за занятие с 07. 10. 2024.no 31.05.2025

mailto:eskaevalclara@rambler.ru
mailto:eskaevaklara@rambler.ru

		2025-02-19T17:30:23+0300
	Шабалина Надежда Михайловна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




